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Ogłoszenie o naborze wniosków w ramach 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 Agnieszka Tatar Data publikacji: 28.06.2019

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW
 W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

Powiatowy Urząd Pracy w Zakopanem ogłasza nabór wniosków
o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników.
 

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, PUP Zakopane przeznaczy, na finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców, zgodnych z poniższymi 
priorytetami na rok 2019, określonymi przez ministra właściwego ds. pracy:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie lub województwie zawodach 
deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości;  
wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup  zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status 
przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej 
przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których 
mowa w art. 4 ust 1 ustawy o spółdzielniach socjalnych lub pracowników Zakładów Aktywności 
Zawodowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze,
 a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia 
zawodowego oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im 
pozostanie w zatrudnieniu;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

  
     Szczegółowe warunki, określają wytyczne Powiatowego Urzędu Pracy w Zakopanem, 
dot. wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, stanowiące odrębny plik do 
pobrania. 
 

Termin naboru wniosków:  od 01.07.2019 r. do 12.07.2019 r.

 

Miejsce składania wniosków:
Sekretariat Powiatowego Urzędu Pracy w Zakopanem, ul. Ks.Stolarczyka 14, 34-500 Zakopane.

 

Dodatkowe informacje: Powiatowy Urząd Pracy w Zakopanem - Centrum Aktywizacji Zawodowej, 
ul. Ks. Stolarczyka 12, pokój nr 3, tel.: 18 20 217 88,
e-mail: atatar@zakopane.praca.gov.pl
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Dokumenty do pobrania: wniosek o dofinansowania kształcenia ustawicznego
ze środków KFS wraz z załącznikami oraz szczegółowe wytyczne dot. wypełnienia wniosku, 
rozpatrzenia oraz podpisania umowy można pobrać ze strony internetowej
http://zakopane.praca.gov.pl/
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